I'pynna
1 Ber A

1Berb

1 ke A

1 xun b

1 axon

1 map

2 BeT A

2Ber b

2 3K0I

2 KUH

2 o3r

2 o

234c A

234uc b

234c B

3 mox

Yacel
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2

5-6
7-8

3-4
5-6
7-8
1-2

56
7-8
12
34

7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4

7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2

5-6
7-8
1-2
3-4

7-8

Pacnucanue

y4eOHBbIX 3aHATHI Ha BTOPHUK 19.09.2023 roaa

JAIOTCS:

Buonorus

dusnygeckas KyJIpTypa

du3zuka

MaremaTuka

Wudopmaruka

HHocTpaHHBIH A3bIK

HUcropus

du3zuka

MaremaTuka

Buonorus

MHocTpaHHBIN S3bIK

HUcropus

®duznueckast KyabTypa

dusznka

Marematuka

JIuteparypa

MHocTpaHHBIN S3bIK

HUcropus

Jluteparypa

Buonorus

du3zuka

JIuteparypa

Maremartuka

duznygeckas KyIbTypa

OCHOBBI 300TEXHUU

AnHaromus ¥ (PU3HOJIOTHS JKUBOTHBIX
IaTonoruyeckas pusnonorus
OCHOBBI 300TEXHUU

Hcropus

OCHOBBI 300TEXHUU

AHatomus ¥ (PU3HOJIOTHS JKUBOTHBIX
[Maronornueckas Gpu3nonorus
XUMHUYECKHE OCHOBBI 3KOJIOTUU
[Ipuxnagnas reone3us
DIEeKTPOTEXHUKA

Hcropus

AHatomus ¥ (PU3HOJIOTHS JKUBOTHBIX
Hcropus

Mertonsl cofepkanusi codbak
HHocTpaHHBIH SA3bIK

O06cny)XMBaHUE KYJIBTCOOPYKESHUI
Be3omacHOCTD KHU3HENCATENIEHOCTH
Dusnueckast KyabTypa

Mepsi 60pb0BI

WHOCTpaHHBIH SI3bIK

Opranuszauus cinyx0bl 1 moaroroBku 1o
Opranuzanus ciryxObl 1 moarotoBku I1o
Teopwust ropeHus

OcHOBBI 0OecreueH s KU3HUIesATenbHOCTH B UC
WHOCTpaHHBIH SI3bIK
Menuko-ouonornyeckue ocHoBbl BXK
WmnxenepHas rpaduka

WmxenepHas rpapuka

OcHoBBI 00€ecnieueHus Ku3HuaesTenbHocT B YC
HcTopus

Menuko-ouonornyeckue ocHoBbl BXK
OcHOBBI 0OecreueH s KU3HUIesATenbHOCTH B UC
Menuko-ouonornyeckue ocHoBbl BXK
TaxTuka cnacaTenbHbIX paboT
DIeKTPOTEXHUKA

Opranmszanus aestenbroctu ['TIH
ABTOMAaTH3UPOBAHHbBIE CUCTEMBI YITPABICHHUS
TaxTuka TymeHus 1oxapoB

TakTHka TyIIeHus OXKapoB

Illenna A.A.
Cenremona A.C.
3aiines A.B.
Parkuna A.T'.
Bysyseposa E.B.

3aiinieBa A.A./ Boukapesa C.M.

®unarukos B.I'.
3aiines A.B.
Parkuna A.T'.

[llenna A.A.

SaiineBa A.A./ Boukapea C.M.

®unatukos B.I'.
Cenremona A.C.
3aiines A.B.
Parkuna A.T'.
Bsskosa O.A.

3aiineBa A.A./ Boukapea C.M.

®unatukos B.I'.
Bsskosa O.A.

Illenna A.A.

3aiines A.B.
Bsskosa O.A.

Topuuxosa U.H.

Cenremona A.C.
JaBsiioBa JI.H.
babkuna H.B.

ITammuckas H.A.

Jassinosa JI.H.
Bunkosa I'.H.
Jassimosa JI.H.
babkuna H.B.

IMammuckas H.A.

Casonos B.C.
Axcenos B.B.
Cyxuna O.H.
Bunkosa I'.H.
Tumodeera C.J1.
Bunkosa I'.H.
Kapmnoga 10.H.

3aiineBa A.A./Boukapesa C.M.

Cusosa H.C.
Hassimos K.JI.
Cenremona A.C.
Cwusosa H.C.

Bonkosa E.B./ Epuxosa JLA.

Cusosa H.C.
Cwusosa H.C.
Jlapuna A.B.
Cananrun B.H.

Bonkosa E.B./ Epuxosa JLA.

Kapuxosa H.A.

lopuauxosa U.H.
Hlopunkosa N.H.

Cananrun B.H.
Bunkosa I'.H.
JKapukosa H.A.
buprokos B.M.
Kapukosa H.A.
Maremun B.B.
Cyxuna O.H.
JKapuxosa H.A.
Hpaués 10.1.
I'epacumos A.C.
I'epacumos A.C.

ayIMTOpUHHU
302

c/3

407

310

208
214/426
211

407

310

302
214/426
211

c/3

407

310

306
214/426
211

306

302

407

306

329

c/3

121
120b
117

121

406

121
1206
117

301

337

309

406
120A
406

216
214/426
307

404

c/3

307
303/225
307

307

223

331
303/225
427

329

329

331

406

427

402

427

405

309

427

434
TICUNe7
TTCUNe7



334c A

33uc b

334c B

3 akon

3 o3r

3BeT A

3Berb

3 kuH A

3 xun b

4 3uc A

43uc b

43uc B

434yc I’

4 skon
4 ok A
4 nox b
4 Ber A
4 Ber b
4 xun A
4 xun b

1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6

12
3-4
5-6
7-8
12
3-4
5-6
7-8
12
3-4

7-8
12
3-4
5-6
7-8
12
3-4

7-8
1-2
3-4
5-6

1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4

7-8
1-2
3-4

7-8

ABapuiiHO-CrIacaTeIbHas TEXHUKA
ABapuiiHo-criacaTesbHasi TEXHUKA
TakTHKa cracaTtelbHbIX paboT
Be3omnacHoCTh )KH3HEAEATEIIEHOCTH
ABapuiiHO-CrIacaTeIbHas TEXHUKA
TakTHKa criacatelbHBIX padoT
TakTHKa criacaTtelbHbBIX paboT
ABapuiiHo-criacaTesbHasi TEXHUKA
TakTHKa cracaTtelbHbBIX paboT
ABapuiiHo-criacaTesbHasi TEXHUKA
ABapuiiHO-CrIacaTenIbHas TEXHUKA
TakTHKa criacaTelbHBIX padoT
DKOHOMUKA MTPUPOJIOTIOTH30BAHUS
XHUMHYECKHE OCHOBBI KOJIOTHH
[TpoMpbInIeHHAsT SKOIOTHSI
Be3omnacHoCTh KH3HEAEATEILHOCTH
Hcropust pomHOTO Kpas
Hudopmartnka

TexHONOrUs BBIPALIMBAHUS ICKOPKYIIBTYDP

OpFaHHSaHI/IH HpCIIHpHHHMaTCHBCKOﬁ JACATCIIBHOCTHU

BerepunapHoe akyiiepcTso
Berepunaphas xupyprus

Kiuauueckast AMarHOCTHKA

Berepunaphas xupyprus

BerepunapHas xupyprus

BayTpeHHue He3apa3Hbie 00JIe3HU
BerepunapHas xupyprust

Kimmunyeckast 1narHocTHKA

Mertosl copepskanus cobak

Merto/ibl HOATOTOBKH M IIPUMEHEHHE CO0aK
Be3omacHOCTh KU3HEACITEIEHOCTH
Mertonsl cofepkanus codbak

MeTozbl HOATOTOBKH M MPUMEHEHHE cobaK
Mertonsl cofepkanusi codbak

TexHHKa U METOJIbI pa3BeICHHS
DKOJOrH4YeCKHE OCHOBBI
TpynoycrpoiicTBo

Teopus ropenus

dusnyeckast KyibTypa

HudopmanimoHHbIe TEXHOIOTUU

HOTeHL[HaJH;HO OITaCHBIC ITPOLIECCHI U ITPOU3BOJACTBA

HubopmaloHHbIe TEXHOIOTUH
HHocTpaHHBIH SA3bIK
[IpaBOBOBBIE OCHOBBI

Teopust ropenust

[ToTeHuManbHO OMacHbIE MPOLIECCH ¥ TPOU3BOICTBA

NHpopMaIMOHHEIC TEXHOJIOTHH

WHocTpaHHBIIT A3bIK

nOTeHLU/[aJ'IBHO OITaCHBIC IMTPOLIECCHI U IMTPOU3BOJACTBA

TaxTuka cnacaTenbHbIX paboT
[Icuxomnorust 3KCTpEMaIBHBIX CUTYaLUsX
Dusnueckast KyabTypa

[MpakTrka Mo npopHIo CHeHUaTbHOCTH

I[IpakTHKa [0 MPOGHITIO CIIEHUATEHOCTH
I[IpakTHKa [0 MPOGHITIO CIIEHUATEHOCTH
I[IpakTHKa 1O MPOGHITIO CIIEHUANTEHOCTH
I[IpakTHKa 10 MPOGHITIO CIIEHUATEHOCTH
I[IpakTHKa [0 MPOGHITIO CIIEHUATEHOCTH

I[IpakTHKa 1O MPOGHITIO CIIEHUANTEHOCTH

Pomanos C.E.
Pomanos C.E.
Cananrus B.H.
PesaeB K.A.
Boponkun A.I1O.
PesaeB K.A.
PezaeB K.A.
Bopounkun A.I1O.
Marsiua B.B.
Boponkun A.I1O.
Boponkun A.I1O.
Mareimus B.B.
Buprokosa JI.C.
Casonos B.C.
besnonbuas M.H.
JaebiioB K. /1.
®unatukos B.I'.
Parkuna A.T'.
JIpicenko H.A.
besnonbras M.H.
I'punnuk E.A.
SukoBuy S.I.
Tumocdeena C.J1.
SukoBuy S.I.
SluxoBuy S.I.
Tumodeera C. /1.
SluxoBuy S.I.
Tumodeera C.J1.
Kapmnoga 10.H.
Opasiackuii FO.H.
Hassimos K.JI.
Kapmnoga 10.H.
OpnstHekmit FO.H.
Kapmnoga 10.H.
Jassimosa JI.H.
Casonos B.C.
Bszkosa O.A.
Jlapun A.B.
®enynosa C.B
Bbysyseposa E.B.

Cyxuna O.H.
Bysyseposa E.B.

Bonkosa E.B./ Epukosa JI.A.

JlaBpentok JL.IO.
Jlapun A.B.
Cyxuna O.H.
Bysyseposa E.B.

Bonxkosa E.B./ Epukosa JL.A.

Hpaués 10.1.
Maremun B.B.
Cesckas H.C.
®denynosa C.B

JlexxypHble penojaBaTen 1o yueobnomy kopiycy: Boponkun A 1O. / Sukosuu ST

JlexypHble npenogaBarei 1o odmexutrio: Tumodeesa C.J1.

401
401
331
435
210
435
435
210
405
210
210
405
435
301
314
404
211
310
401
314
111
104
120 A
104
104
120A
104
120A
216
336
404
216
336
216
121
301
306
223
c/3
208

309
208
303/225
228
223
309
208

303/225

434
405
403
c/3



