Расписание учебных занятий на вторник 19.09.2023 года

Группа	Часы	·	даются:		аудитории
1 Вет А	1-2	Биология		Шеина А.А.	302
	3-4	Физическая культура		Сентемова А.С.	c/3
	5-6	Физика		Зайцев А.В.	407
	7-8	Математика		Раткина А.Г.	310
1 Вет Б	1-2	Информатика		Бузуверова Е.В.	208
	3-4	Иностранный язык		Зайцева А.А. / Бочкарева С.М.	214/426
	5-6	История		Филатиков В.Г.	211
	7-8	Физика		Зайцев А.В.	407
1 кин А	1-2	Математика		Раткина А.Г.	310
	3-4	Биология		Шеина А.А.	302
	5-6	Иностранный язык		Зайцева А.А. / Бочкарева С.М.	
1 5	7-8	История		Филатиков В.Г.	211
1 кин Б	1-2 3-4	Физическая культура		Сентемова А.С. Зайцев А.В.	c/3 407
	5-4 5-6	Физика Математика		Раткина А.Г.	310
	7-8	Литература		Вязкова О.А.	306
1 экол	1-2	Иностранный язык		Зайцева А.А. / Бочкарева С.М.	
	3-4	История		Филатиков В.Г.	211
	5-6	Литература		Вязкова О.А.	306
	7-8	Биология		Шеина А.А.	302
1 мар	1-2	Физика		Зайцев А.В.	407
•	3-4	Литература		Вязкова О.А.	306
	5-6	Математика		Шорникова И.И.	329
	7-8	Физическая культура		Сентемова А.С.	c/3
2 вет А	1-2	Основы зоотехнии		Давыдова Л.Н.	121
	3-4	Анатомия и физиология животных		Бабкина Н.В.	120Б
	5-6	Патологическая физиология		Пашинская Н.А.	117
2	7-8	Основы зоотехнии		Давыдова Л.Н.	121
2 вет Б	1-2	История		Вилкова Г.Н.	406
	3-4 5-6	Основы зоотехнии		Давыдова Л.Н.	121 120Б
	7-8	Анатомия и физиология животных Патологическая физиология		Бабкина Н.В. Пашинская Н.А.	120Б
2 экол	1-2	Химические основы экологии		Сазонов В.С.	301
2 011011	3-4	Прикладная геодезия		Аксенов В.В.	337
	5-6	Электротехника		Сухина О.Н.	309
	7-8	История		Вилкова Г.Н.	406
2 кин	1-2	Анатомия и физиология животных		Тимофеева С.Д.	120A
	3-4	История		Вилкова Г.Н.	406
	5-6	Методы содержания собак		Карпова Ю.Н.	216
_	7-8	Иностранный язык		Зайцева А.А. / Бочкарева С.М.	
2 озг	1-2	Обслуживание культсооружений		Сизова Н.С.	307
	3-4 5-6	Безопасность жизнедеятельности		Давыдов К.Д.	404
	3-6 7-8	Физическая культура		Сентемова А.С. Сизова Н.С.	c/3 307
2 пож	1-2	Меры борьбы Иностранный язык		Волкова Е.В./ Ерикова Л.А.	303/225
2 110/11	3-4	Организация службы и подготовки П	0	Сизова Н.С.	307
	5-6	Организация службы и подготовки П		Сизова Н.С.	307
	7-8	Теория горения		Ларин А.В.	223
2 зчс А	1-2	Основы обеспечения жизнидеятельно	ости в ЧС	Салангин В.Н.	331
	3-4	Иностранный язык		Волкова Е.В./ Ерикова Л.А.	303/225
	5-6	Медико-биологические основы БЖ		Жарикова Н.А.	427
	7-8	Инженерная графика		Шорникова И.И.	329
2 зчс Б	1-2	Инженерная графика		Шорникова И.И.	329
	3-4	Основы обеспечения жизнидеятельно	ости в ЧС	Салангин В.Н.	331
	5-6	История		Вилкова Г.Н.	406
2 D	7-8	Медико-биологические основы БЖ	110	Жарикова Н.А.	427
2 зчс В	1-2	Основы обеспечения жизнидеятельно	сти в ЧС	Бирюков В.М.	402
	3-4	Медико-биологические основы БЖ		Жарикова Н.А.	427
	5-6 7-8	Тактика спасательных работ		Матыцин В.В.	405 309
3 пож	7-8 1-2	Электротехника Организация деятельности ГПН		Сухина О.Н. Жарикова Н.А.	427
JIOM	3-4	Автоматизированные системы управл	пения	Драчёв Ю.И.	434
	5-6	Тактика тушения пожаров		Герасимов А.С.	ПСЧ№7
	7-8	Тактика тушения пожаров		Герасимов А.С.	ПСЧ№7

3 зчс А	1-2	A nonvisuo oroconomi vog movinum	Романов С.Е.	401
3 340 A	3-4	Аварийно-спасательная техника	Романов С.Е. Романов С.Е.	401
	5-4 5-6	Аварийно-спасательная техника	гоманов С.Е. Салангин В.Н.	331
	7-8	Тактика спасательных работ	Салангин Б.П. Резаев К.А.	435
3 зчс Б	1-2	Безопасность жизнедеятельности	Воронкин А.Ю.	210
J 34C D	3-4	Аварийно-спасательная техника	Резаев К.А.	435
	5-6	Тактика спасательных работ Тактика спасательных работ	Резаев К.А.	435
	7-8	Аварийно-спасательная техника	Воронкин А.Ю.	210
3 зчс В	1-2	Тактика спасательных работ	Матышин В.В.	405
3 3 10 B	3-4	Аварийно-спасательная техника	Воронкин А.Ю.	210
	5-6	Аварийно-спасательная техника	Воронкин А.Ю.	210
	7-8	Тактика спасательных работ	Матыцин В.В.	405
3 экол	1-2	Экономика природопользования	Бирюкова Л.С.	435
5 511011	3-4	Химические основы экологии	Сазонов В.С.	301
	5-6	Промышленная экология	Бездольная И.Н.	314
	7-8	Безопасность жизнедеятельности	Давыдов К.Д.	404
3 озг	1-2	История родного края	Филатиков В.Г.	211
	3-4	Информатика	Раткина А.Г.	310
	5-6	Технология выращивания декоркультур	Лысенко Н.А.	401
	7-8	Организация предпринимательской деятельности	Бездольная И.Н.	314
3 вет А	1-2	Ветеринарное акушерство	Гринник Е.А.	111
	3-4	Ветеринарная хирургия	Янкович Я.Г.	104
	5-6	Клиническая диагностика	Тимофеева С.Д.	120 A
	7-8	Ветеринарная хирургия	Янкович Я.Г.	104
3 вет Б	1-2	Ветеринарная хирургия	Янкович Я.Г.	104
	3-4	Внутренние незаразные болезни	Тимофеева С.Д.	120A
	5-6	Ветеринарная хирургия	Янкович Я.Г.	104
	7-8	Клиническая диагностика	Тимофеева С.Д.	120A
3 кин А	1-2	Методы содержания собак	Карпова Ю.Н.	216
	3-4	Методы подготовки и применение собак	Орлянский Ю.Н.	336
	5-6	Безопасность жизнедеятельности	Давыдов К.Д.	404
	7-8	Методы содержания собак	Карпова Ю.Н.	216
3 кин Б	1-2	Методы подготовки и применение собак	Орлянский Ю.Н.	336
	3-4	Методы содержания собак	Карпова Ю.Н.	216
	5-6	Техника и методы разведения	Давыдова Л.Н.	121
	7-8	Экологические основы	Сазонов В.С.	301
4 зчс А	1-2	Трудоустройство	Вязкова О.А.	306
	3-4	Теория горения	Ларин А.В.	223
	5-6	Физическая культура	Федулова С.В	c/3
	7-8	Информационные технологии	Бузуверова Е.В.	208
4 зчс Б	1-2	Потенциально опасные процессы и производства	Сухина О.Н.	309
	3-4	Информационные технологии	Бузуверова Е.В.	208
	5-6	Иностранный язык	Волкова Е.В./ Ерикова Л.А.	303/225
	7-8	Правововые основы	Лавренюк Л.Ю.	228
4 зчс В	1-2	Теория горения	Ларин А.В.	223
	3-4	Потенциально опасные процессы и производства	Сухина О.Н.	309
	5-6	Информационные технологии	Бузуверова Е.В.	208
	7-8	Иностранный язык	Волкова Е.В./ Ерикова Л.А.	303/225
4 зчс Г	1-2	Потенциально опасные процессы и производства	Драчёв Ю.И.	434
. 5.61	3-4	Тактика спасательных работ	Матыцин В.В.	405
	5-6	Психология экстремальных ситуациях	Севская Н.С.	403
	7-8	Физическая культура	Федулова С.В	c/3
4 экол	. •	Практика по профилю специальности	годунова С.В	
4 пож А		Практика по профилю специальности		
4 пож Б		Практика по профилю специальности		
4 вет А		Практика по профилю специальности		
4 вет Б		Практика по профилю специальности		
4 кин А		Практика по профилю специальности		
4 кин Б		Практика по профилю специальности		

Дежурные преподаватели по учебному корпусу: Воронкин А.Ю. / Янкович Я.Г. Дежурные преподаватели по общежитию: Тимофеева С.Д.